INSTITUTO TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE LOS CABOS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION EUNCIONAL

Del 1 de Enero Al 31 de Diciembre del 2024.
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Gobiemo
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Oftros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda
Transferenclas, Participaciones y Aportaciones
Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicics Fiscales Anteriores

0.00

115,585,099.34

115,585,099.34

0.00

0.00

0.00

32,403,294,00

32,4083,294.00

0.00

147,988,393.34

147,988,393.34

0.00

132,422,401.86

132,422,401.86

0.00

0.00

0.00

132,422,401.86

132,422 401.86

0.00

0,00

15,565,991.48

15,565,991.48

0.00

Total del Gasto

115,585,099.34

32,403,294.00

147,988,393.34

132,422,401.86

132,422,401.86

15,565,991.48
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