INSTITUTO TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE LOS CABOS ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL

Del 1 de Enero Al 31 de Diciembre del 2024.

	Egresos					971
Concepto	Aprobado 1	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3-4)
Desarrollo Social Protección Ambiental Vivlenda y Servicios a la Comunidad Salud Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales Educación	115,585,099.34 115,585,099.34	32,403,294.00	147,988,393.34	132,422,401.86	132,422,401.86	15,565,991.48
Protección Social Otros Asuntos Sociales	115,585,099.34	32,403,294.00	147,988,393.34	132,422,401.86	132,422,401.86	15,565,991.48
Desarrollo Económico Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza Combustibles y Energía Minería, Manufacturas y Construcción Transporte Comunicaciones Turismo Ciencia, Tecnología e Innovación Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno Saneamiento del Sistema Financiero Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total del Gasto	115,585,099.34	32,403,294.00	147,988,393.34	132,422,401.86	132,422,401.86	15,565,991.48

ELABORÓ:

C. LEODEGARIO LANDIN LUCERO

Jefe de Recursos Financieros

REVISÓ:

L.C.P. IGNACIO VELÁZQUEZ MEDINA

Subdirector de Servicios Administrativos **AUTORIZÓ:**

M.I. TAMARA ALEJANDRA

MONTAL VO ARCE

INSTITUTO TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE LOS CABOS

DIRECCIÓN GENERAL